様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
　　　伊賀市長　　　　　様
　　申請者　住　　　所
名　　　称　　　　　　　　自治会
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
伊賀市公民館建設費補助金交付申請書
　　　　　　年度において、　　　　　　　地区公民館（新築・増改築・バリアフリー改修）事業を実施したいので、補助金を交付されたく伊賀市補助金等交付規則第４条第１項及び伊賀市公民館建設費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記
　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　補助事業の目的（新築・増改築・バリアフリー改修の理由）
　３　補助事業の内容
　　(１)　事業概要
　　(２)　補助対象事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　(３)　着工予定年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　(４)　完了予定年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　(５)　施工予定業者
　　(６)　その他
　４　添付書類添
　　(１)　平面図、立面図
　　(２)　位置図
　　(３)　見積書
　　(４)　事業予算書
　　(５)　新築のみ土地に関する書類（土地登記簿謄本写し等）
　　(６)　着工前の写真